A Altum tuum deprecabunt
 omnes divites plebis: adducent regi
 virgines post eas: proxime eius
 adducent tibi in leticia et exultatione.
Eructavit cor meum verbum
 bonum: dico ego opera mea regi.

G noui domine quia equalitas
 iudicia tua: et in veritate tua humiliasti
 me: propterea timore tuo carnes meas
 a mandatis tuis non me repellas.
Beati immaculati in via: qui ambulat in lege domini.

R quebar de testimoniis tuis in conspectu
 regum et non confundar et meditabor in
 mandatis tuis que dilexi nimis.
Beati immaculati in via: qui ambulat in lege domini.

M expectaverunt peccatores ut perderet
 me testimonia tua: domine intellexi: omnes con-

summationis vidi finem latum mandatum
 tuum nimis. **Beati immaculati in via: qui ambulat in lege domini.**

D eus qui **Oratio.** Gloria.
 inter cetera potentie tue
 miracula etiam in sexu fragili
 victoria martyrum protulisti: concede
 propiti: ut quod beatissime. **In natalibus virginum:**
 per eius ad te exempla
 gradiamur. **Secreta.**

S ucipe domine munera que in
 beatissime. **In natalibus virginum:**
 lenitate deferimus: cuius nos
 confidemus patrocinio liberari. **Per.**

A xilient nobis **Postilla.**
 domine supra mysteria: et
 intercedente beata. **In natalibus virginum:**
 tua sempiterna faciat protectione

I gaudere. **Per do. Oratio.**
 Indulgentiam nobis que
 domine beata. **In natalibus virginum:**
 imploret que tibi grata semper
 extitit: et merito castitatis: et tue
 protectione virtutis. **Per. Secreta.**

H ostias tibi domine beatissime. **In natalibus virginum:**
 martyrum tue dicatas me
 ritis benignissime assume: et ad
 perpetuum nobis tribue pervenire

D subsidium **Per Postilla.**
 Quini muneris largitate
 te satiati: que domine deus noster: ut
 intercedete beata. **In natalibus virginum:**
 in eius semper participacione viva

A udi **Oratio.** mus. **Per.**
 nos deus salutaris noster: ut
 sicut de beatissime. **In natalibus virginum:**
 festivitatem gau-